
UCHWAŁA NR CXIV/1808/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. przeprowadzenia 
analizy w zakresie zmiany taryfy biletowej komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy 

Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej 
realizacji publicznego transportu zbiorowego polegającej na wprowadzeniu biletów 

przystankowych i wieloprzejazdowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na przeprowadzeniu 
w terminie do dnia 30 listopada 2014 r. analizy w zakresie zmiany taryfy biletowej komunikacji miejskiej 
realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do 
porozumienia w celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego polegającej na 
wprowadzeniu biletów przystankowych i wieloprzejazdowych.

§ 2. Ustala się następoujące szczegółowe wytyczne do przeprowadzenia analizy, o której mowa 
w § 1.:

1) Przedmiotem zmiany będzie wprowadzenie biletów ważnych przez określoną liczbę przystanków 
oraz biletów pozwalającą na określoną liczbę przejazdów przy założeniu pozostawienia biletu 
jednoprzejazdowego.

2) Zmiana taryfy nie może powodować zwiększenia kosztów podróży, jakie ponosi pasażer komunikacji 
miejskiej.

3) Analizą zostaną objęte koszty, jakie może ponieść Gmina Miejska Kraków z tytułu wprowadzenia 
nowej taryfy biletowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Józef Pilch

Id: 572D1C90-3521-4708-9169-3ED12AA0B29C. Podpisany Strona 1




